
UCHWAŁA NR III/12/18      
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. /  Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2019 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: 0F2B616E-9498-4342-B1D1-19224C467F00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/12/18

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY

KOMISJI  REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

L.p. Tematy posiedzenia, kontroli Okres realizacji

1. 1. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2019 rok. I kwartał
2. 1. Opinia wykonania budżetu Gminy Kobylin-Borzymy za 

rok ubiegły.
2. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie lub 
nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

II kwartał
do 15 czerwca

3. 1. Kontrola ściągalności opłat za odbiór odpadów 
komunalnych na rzecz Gminy.
2. Omówienie przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2019 roku.

III kwartał

4. 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2020 rok.
2.  Opinia w sprawie projektu budżetu Gminy na 2020 rok.
3. Przygotowanie sprawozdania ze swej działalności za 
rok bieżący.

IV kwartał

Id: 0F2B616E-9498-4342-B1D1-19224C467F00. Podpisany Strona 1




